

가입설계서

무배당굿앤굿어린이CI보험(Hi1404)기본플랜



■ 가입기준

전체	계약자	고객님	계약자번호	000000-0*****	납입주기	1월납
계약정보	보험기간	2014.04.17 부터 2044.04.17 까지				
	보장보험료	43,980원	적립보험료	10원	전체합계보험료	43,990원
	예상만기환급금	4,060원	예상환급률	0.0%	적용보험료	43,990원

100 () (가)

▶ 적립부리이율 : 보장성공시이율 II (2014년 04월 현재 3.7 %)

▶ 보험료 안내 - 1회차 : 43,990원 / 2 ~ 12회차 : 43,990원

▶ 상기 예상만기환급금은 적립부분 순보험료<적립보험료에서 예정사망(가) 금액을 말합니다>에 상기부리이율(회사가 매월 정하는 이율)을 적용하여 산출하였으며, 향후 상기부리이율 변경시 (신포함) 및 납입일자 등에 따라 달라질 수 있습니다.

▶ 모성사망, 임신·출산질환입원일당(4일이상)/임신·출산질환수술, 유산입원일당(4일이상)/유산진단/유산수술 보장특약은 일시납담보로 초회보험료 납입 후 합계보험료에서 차감됩니다. **신생아질병입원일당(4일이상), 저체중아입원일당(3일이상), 신생아장해출생진단담보는 13회차 보험료부터 감액됩니다.**

▶ 피보험자가 태아인 경우 출산 이후 태 **13 41,271** 하며, 이 경우 보험료를 더 받거나 돌려드릴 수 있습니다.

■ 상품별 보험료 할인 안내

※ 상품별 보험료 할인기준을 요약 설명한 것으로 자세한 사항은 약관내용 등을 참조바라며, 가입설계 내용에 따라 할인적용 대상에서 제외 될 수 있습니다.

할인구분	적용대상	할인율	신청방법 또는 유의사항
다자녀가정 할인	가족관계등록부상 기본계약 피보험자의 형제/자매(본인 포함)가 2명 이상인 경우	2명 : 영업보험료의 1.0% 3명 : 영업보험료의 3.0%	가족관계증명서 또는 가족관계가 정확히 표기된 주민등록등본 증빙
만기고객 할인	보험계약체결 시점에 이 계약의 보험계약자가 당사에 가입한 기존 장기손해보험 계약(보험기간 종료일이 6개월 이내인 유효한 계약 또는 보험기간 종료 후 3개월 이내인 계약)이 있고, 그 계약에서 이미 납입한 보험료 총액(수시납 제외)이 100만원 이상인 경우	영업보험료의 1.0%	
의료급여 수급권자 할인	피보험자가 의료급여법에서 정한 수급권자인 경우(단, 단체취급보험의 경우 제외) ※ 계약체결후 의료급여법 또는 관련 법령이 변경되는 경우 변경된 법령을 적용	실손의료보장담보 영업보험료의 5.0%	계약자 또는 피보험자는 청약시에 수급권자임을 증명할 수 있는 「의료급여증의 사본」 또는 「의료급여증명서」를 회사에 제출시 할인 적용
전자서명 할인	인터넷 홈페이지 또는 태블릿 등에서 계약자가 공인된 인증절차를 통해 전자서명한 청약의 경우	초회영업보험료의 1.0% ※ 최고 1,000원	e

피보험자	피보험자명	태아	보험기간	2014.04.17 부터 2044.04.17 까지		
	피보험자번호	000000-1*****	상해급수	1급	보장보험료계	₩43,818
	성별	태아	보험나이	0세	만 나이	0세

※ 상기연령 정보는 계약 개시일 기준으로 적용되었으며 개시일이 변동 될 경우 연동되어 변동 될 수 있습니다.

■ 위험보장 및 보험금 지급내용

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈

김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656

www.hi.co.kr

H 현대해상화재보험

제작 : 장기업무부 / 심사 : 준법감시부(20140306)

발행일 : 2014.04.17 / 발행자 : 김대홍(49151L)

계약자명 : 고객님

계약자번호 : 000000-0*****

■ 위험보장 및 보험금 지급내용

담보명	납기/만기	가입금액	보험료	보장내용
기본계약 15	20년납30세만기 가 가	150,000,000	3,105	상해로 3%이상~80%미만 후유장해시 <가입금액X후유장 해지급률>, 80%이상 후유장해시 가입금액
상해 후유장해(80%이상)담보	20년납30세만기	100,000,000	440	상해로 80%이상 후유장해시 가입금액 지급
상해 후유장해(50%이상, 연단 위분할지급형)담보	20년납30세만기	50,000,000	370	상해로 50%이상 후유장해시 가입금액 10%해당액을 매년 10년간지급 ※1회지급액 : 5,000,000원
질병 후유장해(50%이상, 연단 위분할지급형)담보	20년납30세만기	30,000,000	33	질병으로 50%이상 후유장해시 매년 가입금액10%를 10년 간 지급 ※1회지급액 : 3,000,000원
질병 후유장해(80%이상)담보	20년납30세만기	100,000,000	70	질병으로 80%이상 후유장해시 가입금액 지급
다발성소아암진단담보	20년납30세만기	50,000,000	885	약관에 정한 다발성소아암으로 진단확정된 경우 가입금액 지급(최초 1회한)
중증화상/부식진단담보 20% /3	20년납30세만기	20,000,000	60	상해로 약관에 정한 중증화상 또는 부식으로 진단확정된 경 우 가입금액 지급(최초 1회한)
장기이식수술담보	20년납30세만기	50,000,000	110	상해 또는 질병으로 장기수혜자로서 5대장기(간장, 신장, 심장, 췌장, 폐장)에 대한 장기이식 수술시 특약가입금액지 급(최초1회한)
조혈모세포이식수술담보	20년납30세만기	20,000,000	90	수혜자로서 관련법규에 따라 정부에서 인정한 무균실이 있 는 골수이식의료기관에서 조혈모세포이식 시술시 특약가입 금액지급(최초1회한)
양성뇌종양진단담보	20년납30세만기	3,000,000	18	약관에 정한 양성뇌종양으로 진단확정시 가입금액 지급(최 초 1회한)
심장관련소아특정질병진단담보 가	20년납30세만기	8,000,000	120	약관에 정한 심장관련 소아특정질병으로 진단확정된 경우 가입금액 지급(최초 1회한)
인슐린의존당뇨병진단담보	20년납30세만기	20,000,000	232	인슐린의존 당뇨병으로 진단 확정시 가입금액 지급(최초1 회한)
어린이개흉심장수술담보	20년납30세만기	3,000,000	177	심장병으로 인하여 개흉심장수술을 받은 경우 가입금액 지 급(최초1회한)
소아탈장수술담보 , , , ,	20년납30세만기	200,000	38	탈장의 치료를 직접적인 목적으로 수술을 받은 경우 특약가 입금액 지급
모야모야병개두수술담보	20년납30세만기	10,000,000	25	
어린이심장시술담보	20년납30세만기	2,000,000	54	심장시술을 받은 경우 특약가입금액 지급(최초1회한)
4대장애진단담보 4 =	20년납30세만기	10,000,000	232	4대장애(시각장애/청각장애/언어장애/지체장애)중 하나 이 상의 장애가 발생하고 장애인 복지법 시행령 제2조에서 정 한 장애인이 된 경우 특약가입금액 지급(최초1회한)
호흡기관련질병수술담보	20년납30세만기	200,000	5	호흡기관련질병의 치료를 직접적인 목적으로 수술을 받은 경우 특약가입금액 지급
시청각질환수술담보 , , , ,	20년납30세만기	100,000	23	시청각질환의 치료를 직접적인 목적으로 수술을 받은 경우 특약가입금액 지급
자녀10대질병수술담보	20년납30세만기	500,000	235	자녀10대질병의 치료를 직접적인 목적으로 수술을 받은 경 우 특약가입금액 지급

가 , 가 ,

H 현대해상화재보험

콜 센터 1588-5656
www.hi.co.kr제작 : 장기업무부 / 심사 : 준법감시부(20140306)
발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

계약자명 : 고객님

계약자번호 : 000000-0*****

■ 위험보장 및 보험금 지급내용

담보명	납기/만기	가입금액	보험료	보장내용
소아백혈병진단담보	20년납30세만기	20,000,000	178	소아백혈병으로 진단 확정된 경우 특약가입금액 지급(최초 1회한)
교통상해 후유장해(비운전중)담보	20년납30세만기	50,000,000	320	비운전중 교통사고로 발생한 상해로 3%이상~80%미만 후유장해시 <가입금액X후유장해지급률>, 80%이상 후유장해시 가입금액
상해입원일당(1일이상)담보	20년납30세만기	30,000	2,421	상해로 입원치료시 <가입금액X입원일수>해당액 지급(지급일수 180일 한도)
질병입원일당(1일이상)담보	20년납30세만기	30,000	3,123	질병으로 입원치료시 <가입금액X입원일수>해당액 지급(180일 한도)
환경성질환입원일당(1일이상)담보	20년납30세만기	20,000	344	환경성질환으로 입원하여 치료 받은 경우 입원1일당 가입금액 지급(180일한도)
질병특정고도장해담보	20년납30세만기	30,000,000	186	질병으로 약관에서 정한 질병특정고도장해로 판정된 경우 가입금액 지급(최초 1회한)
암진단담보 3 가 (1), 10%)	20년납30세만기	30,000,000	1,002	보장개시일 이후 기타피부암/갑상선암/대장점막내암 이외의 암으로 진단 확정시 가입금액 지급(최초 1회한) 단, 기타피부암, 갑상선암, 대장점막내암, 제자리암 및 경계성종양으로 진단 확정시 가입금액의 10% 지급(각각 최초 1회한)
재진단암담보 2 / / (2 가)	20년납30세만기	20,000,000	608	보장개시일 이후 재진단암(기타피부암, 갑상선암, 전립선암, 대장점막내암 제외)으로 진단 확정된 경우 가입금액지급
특정암진단담보	20년납30세만기	20,000,000	406	, , , . .
암직접치료입원일당(4일이상)담보	20년납30세만기	100,000	192	보장개시일 이후 암(기타피부암, 갑상선암, 대장점막내암 제외)의 직접치료를 목적으로 4일이상 계속 입원한 경우 4일째 입원일부터 입원1일당 특약가입금액(120일 한도) 기타피부암, 갑상선암, 대장점막내암, 제자리암 및 경계성종양의 직접치료를 목적으로 4일이상 계속입원한 경우 4일째 입원일부터 입원 1일당 특약가입금액의 20%(120일 한도)
암수술담보	20년납30세만기	3,000,000	84	보장개시일 이후 암(기타피부암, 갑상선암, 대장점막내암 제외) 치료를 직접적인 목적으로 수술을 받은 경우 수술 1회당 특약가입금액 기타피부암, 갑상선암, 대장점막내암, 제자리암 및 경계성종양의 치료를 직접적인 목적으로 수술을 받은 경우 수술 1회당 특약가입금액의 20%
항암방사선약물치료담보	20년납30세만기	1,000,000	30	보장개시일 이후 기타피부암 / 갑상선암 이외의 암으로 진단 확정되고 그 치료를 직접적인 목적으로 항암방사선 또는 항암약물치료시 가입금액 지급(최초 1회한) 단, 기타피부암, 갑상선암의 경우 가입금액의 20% 지급(각각 최초 1회한)
뇌졸중진단담보	20년납30세만기	10,000,000	69	뇌졸중으로 진단 확정된 경우 특약가입금액 지급(최초 1회한) 단, 신생아뇌출혈로 진단 확정된 경우 특약가입금액의 20%(최초 1회한)
뇌혈관질환진단담보	20년납30세만기	10,000,000	80	뇌혈관질환으로 진단 확정된 경우 특약가입금액 지급(최초 1회한) 단, 신생아뇌출혈로 진단 확정된 경우 특약가입금액의 20%(최초 1회한)

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈

김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656

www.hi.co.kr



제작 : 장기업무부 / 심사 : 준법감시부(20140306)

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

계약자명 : 고객님

계약자번호 : 000000-0*****

■ 위험보장 및 보험금 지급내용

담보명	납기/만기	가입금액	보험료	보장내용
무배당 상해입원실손의료 (갱신형)담보_선택형	전기납1년만기갱신(최대15년) 1	50,000,000 15	1,402	상해로 입원하여 치료를 받은 경우 (자동차보험, 산재보험 처리분 제외)하나의 상해당 가입금액 한도 (최초입원일로부터 365일 한도)지급 -국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부담하는 비용(상급병실료차액 제외)의 90%해당액 (단, 10% 해당액이 연간 200만원을 초과하는 경우 그 초과금액은 보상) -실제사용병실과 기준병실과의 병실료 차액 중 50%를 공제한 후의 금액(단, 1일 평균금액 10만원 한도)※ 1일 평균금액 : 상급병실료차액 전체를 총 입원일수로 나눈 금액 ※단,국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는 경우 입원의료비 중 본인이 실제로 부담한 금액의 40%해당액 한도보상
무배당 상해통원실손의료(외래) (갱신형)담보_선택형	전기납1년만기갱신(최대15년)	250,000	630	상해로 통원하여 치료를 받는 경우 (자동차보험, 산재보험 처리분 제외)방문 1회당 가입금액 한도 지급(매년 계약해당일로부터 1년간 180회 한도) -국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부담하는 비용에서 방문 1회당 약관에서 정한 공제금액(의원 1만원, 병원 1만5천원, 종합전문요양기관 2만원)을 차감한 금액 ※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는 경우 통원의료비(외래) 중 본인이 실제로 부담한 금액에서 방문1회당 공제금액을 차감한 금액의 40%해당액을 외래 가입금액 한도로 보상
무배당 상해통원실손의료(처방조제) (갱신형)담보_선택형	전기납1년만기갱신(최대15년)	50,000	11	상해로 처방조제를 받는 경우 (자동차보험, 산재보험 처리분 제외)처방전 1건당 가입금액 한도 지급(매년 계약해당일로부터 1년간 180건 한도) -국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부담하는 비용에서 처방전 1건당 8천원을 공제한 금액 ※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는 경우 통원의료비(처방조제) 중 본인이 실제로 부담한 금액에서 처방전1건당 8천원을 공제한 금액의 40%해당액을 처방조제비 가입금액 한도로 보상

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈
김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656
www.hi.co.kr



제작 : 장기업무부 / 심사 : 준법감시부(20140306)

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

계약자명 : 고객님

계약자번호 : 000000-0*****

■ 위험보장 및 보험금 지급내용

담보명	납기/만기	가입금액	보험료	보장내용
무배당 질병입원실손의료 (갱신형)담보_선택형	전기납1년만기갱신(최대15년)	50,000,000	13,040	약관에 정한 질병으로 입원하여 치료를 받은 경우(산재보험 처리분 제외) 하나의 질병당 가입금액한도 지급 (최초입원 일로부터 365일한도) -국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부담하는 비용(상급병실료차액 제외)의 90%해당액 (단, 10%해당액이 연간 200만원을 초과하는 경우 그 초과금액은 보상) -실제사용병실과 기준병실과의 병실료 차액 중 50%를 공제한 후의 금액(단, 1일 평균금액 10만원 한도) ※ 1일 평균금액 : 상급병실료차액 전체를 총 입원일수로 나눈 금액 ※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는 경우 입원의료비 중 본인이 실제로 부담한 금액의 40%해당액 한도보상
무배당 질병통원실손의료 (외래)(갱신형)담보_선택형	전기납1년만기갱신(최대15년)	250,000	5,142	약관에 정한 질병으로 통원하여 치료를 받은 경우(산재보험 처리분 제외) 방문1회당 가입금액 한도 지급 (매년 계약해당일로부터 1년간 180회 한도) -국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부담하는 비용에서 방문 1회당 약관에서 정한 공제금액 의원 1만원, 병원 1만5천원, 종합전문요양기관 2만원 을 차감한 금액 ※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는 경우 통원의료비(외래) 중 본인이 실제로 부담한 금액에서 방문1회당 공제금액을 차감한 금액의 40%해당액을 외래 가입금액 한도로 보상
무배당 질병통원실손의료 (처방조제)(갱신형)담보_선택형	전기납1년만기갱신(최대15년)	50,000	196	약관에 정한 질병으로 처방조제를 받은 경우(산재보험 처리분 제외) 처방전 1건당 가입금액 한도 지급(매년 계약해당일로부터 1년간 180건 한도) -국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부담하는 비용에서 처방전 1건당 8천원을 공제한 금액 ※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는 경우 통원의료비(처방조제) 중 본인이 실제로 부담한 금액에서 처방전1건당 8천원을 공제한 금액의 40%해당액을 처방조제비 가입금액 한도로 보상
골절진단담보	20년납30세만기	300,000	894	상해로 인해 골절(치아파절제외)로 진단 확정시 가입금액지급
골절수술담보	20년납30세만기	600,000	330	상해로 인해 골절로 진단확정후 수술시 가입금액 지급
화상진단담보	20년납30세만기	300,000	152	상해로 인해 <u>심재성 2도 이상의 화상</u> 으로 진단확정시 가입금액 지급
화상수술담보	20년납30세만기	600,000	16	상해로 인해 심재성 2도 이상의 화상으로 진단확정후 수술시 가입금액 지급

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈
김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656

www.hi.co.kr



제작 : 장기업무부 / 심사 : 준법감시부(20140306)

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

계약자명 : 고객님

계약자번호 : 000000-0*****

■ 위험보장 및 보험금 지급내용

담보명	납기/만기	가입금액	보험료	보장내용
상해흉터성형수술담보 5 , 1cm , 3cm	20년납30세만기 1cm 14 7	70,000	87	상해로 치료를 받고 그 직접적인 결과로 안면부, 상지, 하지에 외형상의 반흔이나 추상장해, 신체의 기형이나 기능장해가 발생하여 원상회복을 목적으로 2년이내에 성형수술을 받은 경우 최고 500만원 한도로 안면부 수술1cm당 14만원, 상지, 하지 수술1cm당 7만원(단, 3cm이상에 한함) 보상
자동차사고부상(비운전중)담보	20년납30세만기	7,000,000	712	비운전중 교통사고로 발생한 상해로 자동차손해배상보장법 시행령 제3조에 정한 상해등급을 받은 경우 상해급수별 차등지급
자동차사고(스쿨존내교통사고)	10년납13세만기	500,000	5	스쿨존내 교통사고로 상해를 입은 경우 가입금액 지급
폭력피해(사망제외)담보	20년납30세만기	5,000,000	85	폭력피해에 의하여 신체에 피해가 발생하였을 경우 특약가입금액 지급
특정전염병진단담보	20년납30세만기	500,000	21	약관에 정한 특정전염병에 감염되어 전염병환자로 진단받은 경우 가입금액 지급
의료사고법률비용담보	20년납30세만기	2,000,000	1	의료법 제3조에서 정한 의료기관에서 의사의 진단에 따른 치료 중 또는 그 치료의 직접결과로 의료사고가 발생하여 소를 제기한 경우 변호사 착수금의 80%해당액으로 1사고당 특약가입금액 한도(단, 1심에 한함)
질병수술(갱신형)담보	전기납3년만기갱신(최대30세)	200,000	406	약관에서 정한 질병으로 수술을 받은 경우 가입금액 지급
총수염수술담보	20년납30세만기	200,000	66	총수염의 치료를 직접적인 목적으로 수술을 받은 경우 가입금액지급(최초1회한)
뇌변장장애진단(1~3급)담보	20년납30세만기	5,000,000	164	1-3 1-6 가 or 가
뇌변장장애진단(1~6급)담보	20년납30세만기	5,000,000	194	
김스치료담보 ()	20년납30세만기	200,000	358	상해 또는 질병으로 김스치료를 시 치료 1회당 가입금액 지급
각막이식수술담보	20년납30세만기	20,000,000	8	상해 또는 질병으로 장기수혜자로서 각막이식수술을 받은 경우 가입금액 지급(최초 1회한)
저체중아입원일당(3일이상)담보 1	1년납1년만기 /	50,000	2,020 가	피보험자(신생아)가 미숙아(2.5kg이하)로 출생하여 3일 이상 인큐베이터를 이용한 경우 3일째 사용일부터 사용1일당 가입금액 지급(60일 한도)
신생아질병입원일당(4일이상)담보 22 6 가	1년납1년만기 2,719	10,000	699	피보험자(신생아)가 출생전후기 질병을 원인으로 출생후 1년내에 4일 이상 입원하여 치료받은 경우 4일째 입원일부터 입원1일당 가입금액 지급(120일한도)
선천이상수술담보	20년납30세만기	200,000	81	약관에서 정한 선천성기형, 변형, 염색체이상으로 진단확정되어 수술시 가입금액 지급
선천이상수술(허유착증제외)담보	20년납30세만기	1,300,000	487	선천이상(허유착증 제외)으로 수술을 받은 경우 특약가입금액 지급
일상생활중배상책임(가족)담보 ex) 50 20 , 30	20년납30세만기 가	100,000,000	643	피보험자 본인 및 가족이 일상생활중 우연한 사고로 타인의 신체에 장해 및 재물의 손해에 대해 부담하는 법률상배상책임액을 가입금액 한도 실손보상(공제금액 대물20만원)

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈

김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656

www.hi.co.kr



제작 : 장기업무부 / 심사 : 준법감시부(20140306)

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

계약자명 : 고객님

계약자번호 : 000000-0*****

■ 위험보장 및 보험금 지급내용

담보명	납기/만기	가입금액	보험료	보장내용
정신적장애진단담보	20년납30세만기	10,000,000	603	정신적 장애(지적/자폐성/정신장애) 중 하나 이상의 장애가 발생하여 1급, 2급 또는 3급 장애인이 된 경우 가입금액 지급(최초 1회한)

- ▶ 이 보험계약에서 보장하는 의료비는 동 비용을 담보하는 다수의 보험계약이 체결되어 있는 경우, 약관에 따라 비례보상합니다.
- ▶ 추간판장애수술 보장특약의 보장개시는 피보험자의 보험나이 8세 계약해당일/시력교정,시력치료 및 부정교합치료 보장특약의 보장개시는 피보험자의 보험나이 6세 계약해당일/성조숙증진단 보장특약의 보장개시는 피보험자의 보험나이 5세 계약해당일이며, 보장개시 시점에 해당특약 보장을 위한 추가적인 보험료를 납입하여야 합니다.
- ▶ 보상내용, 용어의 정의 등 자세한 사항은 반드시 약관을 참조하시기 바랍니다.
- ▶ 모성사망담보 특별약관 및 임신출산질환입원일당(4일이상)/임신출산질환수술 특별약관은 계약일로부터 분만 후 42일까지 보장됩니다.
- ▶ 유산입원일당(4일이상)/유산수술 특별약관은 계약일로부터 분만시까지 보장됩니다. (약관참조)
- ▶ 실손의료(갱신형)를 제외한 (갱신형)담보는 해당담보 갱신종료나이까지 매3년마다 자동갱신되며, 갱신시 보험료는 나이의 증가, 보험료 산출에 관한 기초율의 변동 등의 사유로 인상될 수 있으며 갱신종료시점까지 보장보험료를 납입하여야 합니다.
- ▶ 실손의료(갱신형)보장특약은 갱신종료나이내에서 매년마다 자동갱신되며 갱신시 나이의 증가, 보험료 산출에 관한 기초율의 변동 등의 사유로 인상될 수 있으며 갱신종료시점까지 보장보험료를 납입하여야 합니다.
- ▶ 재진단암진단보장의 보장개시일은 최초로 발생한 암 또는 직전 발생한 재진단암 진단확정일부터 그 날을 포함하여 2년이 지난 날입니다.(기타피부암, 갑상선암, 전립선암, 대장점막내암 제외)

피보험자	피보험자명	어머님의무	보험기간	2014.04.17 부터 2019.04.17 까지		
	피보험자번호	881020-2*****	상해급수	1급	보장보험료계	₩162
	성별	여	보험나이	25세	만 나이	25세

※ 상기연령 정보는 계약 개시일 기준으로 적용되었으며 개시일이 변동 될 경우 연동되어 변동 될 수 있습니다.

- ▶ (어머님의무) 피보험자의 보험연령 변경일이 한 달 이내인 설계건입니다.
보험연령 변경일 이후 가입시 보험료가 변경될 수 있으니 참고하시기 바랍니다.

■ 위험보장 및 보험금 지급내용

담보명	납기/만기	가입금액	보험료	보장내용
상해사망담보	5년납5년만기	10,000,000	150	상해로 사망시 가입금액 지급
상해후유장해(80%이상)담보	5년납5년만기	10,000,000	12	상해로 80%이상 후유장해시 가입금액 지급

가
가

*2p

*

가

가

가

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈
김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656

www.hi.co.kr

 현대해상화재보험

제작 : 장기업무부 / 심사 : 준법감시부(20140306)

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

가입설계서

경과기간별 해지환급금 예시표

HiLife

■ 가입기준

상 품 명	무배당굿앤굿어린이CI보험(Hi1404)기본플랜				
계 약 자	고객님	계 약 자 번 호	000000-0*****	납 입 주 기	1월납
보 험 기 간	2014.04.17 부터 2044.04.17 까지				
보 장 보 험 료	43,980원	적 립 보 험 료	10원	합 계 보 험 료	43,990원
할 인 율	0 %	납 입 보 험 료	43,990원		

■ 해지환급금 예시표

경과 기간	기본계약 및 기타 특약담보 (실손의료비 제외)							실손의료비 담보		
	납입보험료 (단위:원)	해지환급금								
		최저보증이율		적용이율						
				표준이율 (3.50%)		공사이율 (3.70%)				
환급금	환급률	환급금	환급률	환급금	환급률	납입보험료	환급금	환급률		
03개월	70,707	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	61,263	0	0.0%
06개월	141,414	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	122,526	0	0.0%
09개월	212,121	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	183,789	0	0.0%
01년	282,828	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	245,052	0	0.0%
02년	533,028	13,817	2.6%	13,817	2.6%	13,817	2.6%	415,248	0	0.0%
03년	783,228	27,161	3.5%	27,161	3.5%	27,161	3.5%	536,160	0	0.0%
04년	1,031,244	77,238	7.5%	77,252	7.5%	77,254	7.5%	623,784	0	0.0%
05년	1,279,260	135,141	10.6%	135,164	10.6%	135,166	10.6%	695,088	0	0.0%
10년	2,509,404	418,356	16.7%	418,457	16.7%	418,467	16.7%	994,512	0	0.0%
15년	3,743,640	786,322	21.0%	786,577	21.0%	786,605	21.0%	1,225,464	0	0.0%
20년	4,981,308	1,208,693	24.3%	1,209,201	24.3%	1,209,259	24.3%			
30년	5,023,980	2,622	0.1%	3,903	0.1%	4,063	0.1%			

- ▶ 기본납입형은 최근의 위험률(손해율)을 기준으로 매년 새롭게 산출된 보험료를 납입하는 보험기간이 1년인 상품으로, 매년 연령 및 손해율에 따라 보험료가 변동됩니다.
- ▶ 상기 해지환급금은 최저보증이율 1.5% 및 전장의 가입기준에 따라 산정하였으며, 2회이후 보험료 납입일자 차이, 계약변경(자동갱신포함) 및 향후 적립부리이율 하락시 감소할 수 있으며 적립보험료가 변동될 경우 연동되어 변동 될 수 있습니다.(세전금액 기준)
- ▶ 이 보험계약을 중도해지할 경우 해지환급금은 납입한 보험료에서 경과된 기간의 위험보험료, 사업비(해지공제액 포함) 등이 차감되므로 납입보험료보다 적거나 없을 수 있습니다. 단, 연금보험은 기본계약만 가입한 경우 위험보험료는 차감되지 않습니다.

■ 특약상품 및 단독상품(표준형) 보험료 비교

(가입연령 40세 남자 기준, 상해1급, 입원의료비 5,000만원, 통원의료비 30만원(외래25만원, 약제5만원))
퍼펙트N20년납100세만기(상해일당1만, 질병일당1만, 질병후유80% 5천, 상해후유 5천, 골절진단 30만)

경과년수	특약상품		단독상품(표준형)	
	보험료	총납입보험료	보험료	총납입보험료
1	285,960원	285,960원	116,832원	116,832원
2	281,448원	567,408원	112,320원	229,152원
3	286,008원	853,416원	116,880원	346,032원
4	291,564원	1,144,980원	122,436원	468,468원
5	297,492원	1,442,472원	128,364원	596,832원
6	303,552원	1,746,024원	134,424원	731,256원

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈

김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센 터 1 5 8 8 - 5 6 5 6

w w w . h i . c o . k r

H 현대해상화재보험

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

■ 특약상품 및 단독상품(표준형) 보험료 비교

(가입연령 40세 남자 기준, 상해1급, 입원의료비 5,000만원, 통원의료비 30만원(외래25만원,약제5만원))

퍼펙트N20년납100세만기(상해일당1만, 질병일당1만, 질병후유80% 5천, 상해후유 5천, 골절진단 30만)

경과년수	특약상품		단독상품(표준형)	
	보험료	총납입보험료	보험료	총납입보험료
15	392,640원	4,874,700원	223,512원	2,337,780원

■ 직전1년간 적용이율 변동표

시작월	적용이율
201304	3.80%
201305	3.80%
201306	3.70%
201307	3.70%
201308	3.70%
201309	3.70%
201310	3.70%
201311	3.70%
201312	3.70%
201401	3.70%
201402	3.70%
201403	3.70%

■ 갱신의료비 보험료 예시표

▶ 갱신시 보험료율이 변동될 경우 갱신시점의 보험료는 상기예시와 달라질 수 있습니다.

경과년수	연령증가만 반영		연령증가 + 위험률 5%상승		연령증가 + 위험률 10%상승	
	보험료	증가율	보험료	증가율	보험료	증가율
1	20,421원	1 0.0%	20,421원	3 0.0%	1 20,421원	. 0.0%
2	14,183원	-30.5%	14,892원	-27.1%	15,601원	-23.6%
3	10,076원	-29.0%	11,108원	-25.4%	12,191원	-21.9%
4	7,302원	-27.5%	8,452원	-23.9%	9,718원	-20.3%
5	5,942원	-18.6%	7,222원	-14.6%	8,699원	-10.5%
6	5,521원	-7.1%	7,046원	-2.4%	8,891원	2.2%
7	5,378원	-2.6%	7,207원	2.3%	9,527원	7.2%
8	5,075원	-5.6%	7,141원	-0.9%	9,889원	3.8%
9	4,674원	-7.9%	6,905원	-3.3%	10,019원	1.3%
10	4,304원	-7.9%	6,676원	-3.3%	10,148원	1.3%
11	4,008원	-6.9%	6,528원	-2.2%	10,395원	2.4%
12	3,796원	-5.3%	6,492원	-0.6%	10,830원	4.2%
13	3,686원	-2.9%	6,619원	2.0%	11,568원	6.8%
14	3,760원	2.0%	7,090원	7.1%	12,980원	12.2%
15	3,996원	6.3%	7,911원	11.6%	15,174원	16.9%
16	4,304원	7.7%	8,947원	13.1%	17,978원	18.5%

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈

김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656

www.hi.co.kr


현대해상화재보험

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

■ 질병갱신담보 보험료 예시표

- ▶ 담보별 갱신주기에 따라 갱신보험료를 안내하고 있으며, 갱신시 보험료율이 변동될 경우 갱신시점의 보험료는 예시와 달라질 수 있습니다.
- ▶ 피보험자별 보장특약의 보장개시일 또는 만기일이 계약의 개시일 또는 만기일과 다를 경우 갱신차수별 보험료 항목에 0원으로 표기됩니다.
- ▶ 최종갱신 증가율은 해당 담보의 최종갱신 바로 직전 갱신 차수의 보험료 대비 증가율입니다.

갱신차수		0차(현재)		1차		2차		3차		4차		...	최종갱신	
담보명	갱신주기	보험료	증가율	보험료	증가율	보험료	증가율	보험료	증가율	보험료	증가율		보험료	증가율
질병수술(갱신형)담보	3	406원	0.0%	224원	-44.8%	204원	-8.9%	266원	30.4%	312원	17.3%	...	310원	-10.4%

■ 위험률 최대 인상가능폭 25%가정시 경과기간별 보험료 변동내역

구 분	0세	1세	2세	3세	4세	5세
연령증가 + 25%	20,421원	17,728원	15,743원	14,261원	14,506원	16,848원

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈
김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센 터 1 5 8 8 - 5 6 5 6

w w w . h i . c o . k r

 현대해상화재보험

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

■ 별첨자료 : 보험료지수 및 연간보험료 안내

▶ 아래 안내된 담보별 보험료지수/연간보험료는 해당상품의 가입 가능한 담보별로 대표적인 보험료지수/연간보험료를 성별에 따라 안내한 내용으로 실제 가입내용과는 다를 수 있습니다.

- 보험료지수란 해당상품의 보험료(보험금 지급을 위한 보험료 및 보험회사의 사업경비 등을 위한 보험료)가 금융감독원이 정하는 순보험료(금융감독원이 정하는 위험률 및 이율을 적용하여 산출한 보험금 지급을 위한 보험료) 대비 높거나 낮은 수준을 나타내는 지수입니다. 보험료지수가 낮을수록 저렴한 보험입니다.
- 연간보험료란 1년동안 위험보장을 받는데 필요한 영업보험료를 말합니다. 연간보험료는 회사간 보장위험별 보험료수준 비교시 의미가 있는 것이므로 납입보험료와 직접적인 관계가 없습니다.

※ 회사별/상품별 비교 · 공시 : 손해보험협회 (www.knia.or.kr) "상품비교 · 공시실" 참조

▶ 가입기준 : 남/여 40세, 자가용운전자, 상해1급, 아파트1급 (단, 15세미만 가입 담보는 남/여 5세 기준) ※ 보험상품공시(www.hi.co.kr) 참조

▶ 적립부분 대체납입형 담보의 경우 영업보험료는 적립부분 책임준비금에서 대체하는 방법으로 납입하기 때문에 적립부분 보험료지수와 동일합니다.

구 분	보험기간	납입기간	보험료지수(%)			연간보험료(원)			
			남자	여자	가입금액(만원)	보장위험명	남자	여자	기준보험금(만원)
기본계약(상해후유장해)	100세만기	20년납	118.1	106.0	1,000	상해후유장해(80%이상)	432	167	1,000
기본계약(상해후유장해)	100세만기	20년납	118.1	106.0	1,000	상해후유장해(80%미만)	1,579	861	1,000
적립보험료	100세만기	20년납	131.4	131.4	5		0	0	0
암진단	100세만기	20년납	132.2	128.8	1,000	부분보장암	317	1,065	1,000
상해후유장해(80%이상)(자녀)	100세만기	20년납	117.9	104.2	100	상해후유장해(80%이상)(자녀)	424	161	1,000
상해후유장해(80%이상)(부양자)	20세만기	20년납	117.2	108.3	100	상해후유장해(80%이상)(부양자)	422	161	1,000
상해후유장해(50%이상, 연단위분할지급형)	100세만기	20년납	118.1	105.0	1,000	상해후유장해(50%이상, 연단위분할지급형)	713	270	1,000
질병후유장해(50%이상, 연단위분할지급형)	100세만기	20년납	111.2	116.6	1,000	질병후유장해(50%이상, 연단위분할지급형)	16,590	21,278	1,000
질병후유장해(80%이상)(자녀)	100세만기	20년납	117.7	122.5	100	질병후유장해(80%이상)(자녀)	1,792	2,479	1,000
질병후유장해(80%이상)(부양자)	20세만기	20년납	137.1	142.3	100	질병후유장해(80%이상)(부양자)	1,192	919	1,000
다발성소아암진단	30세만기	20년납	150.5	138.2	1,000	다발성소아암진단	1,467	1,125	1,000
중증화상/부식진단	80세만기	20년납	127.0	127.8	1,000	중증화상/부식진단	314	154	1,000
장기이식수술	80세만기	20년납	127.3	129.2	1,000	장기이식수술	374	207	1,000
조혈모세포이식수술	80세만기	20년납	131.1	128.6	1,000	조혈모세포이식수술	394	301	1,000
양성뇌종양진단	100세만기	20년납	134.6	128.6	300	양성뇌종양진단	75	77	100
심장관련소아특정질병진단	20세만기	15년납	130.8	130.0	500	심장관련소아특정질병진단	42	32	100
인슐린의존당뇨병진단	30세만기	20년납	129.1	128.9	1,000	인슐린의존당뇨병진단	1,092	4,252	1,000
어린이개흉심장수술	30세만기	20년납	133.3	130.3	100	어린이개흉심장수술	471	461	100
소아탈장수술	30세만기	20년납	133.3	150.0	10	소아탈장수술	86	32	10
모야모야병개두수술	30세만기	20년납	125.0	133.3	200	모야모야병개두수술	27	43	100
어린이심장시술	30세만기	20년납	122.2	125.0	100	어린이심장시술	118	107	100
4대장애진단	30세만기	20년납	131.7	131.7	1,000	4대장애진단	2,003	2,003	1,000
호흡기관련질병수술	100세만기	20년납	133.3	150.0	20	호흡기관련질병수술	13	10	10
시청각질환수술	100세만기	20년납	119.4	119.5	10	시청각질환수술	514	591	10
자녀10대질병수술	30세만기	20년납	133.3	136.4	10	자녀10대질병수술	214	161	10
소아백혈병진단	30세만기	20년납	127.5	128.9	1,000	소아백혈병진단	696	621	1,000
교통상해후유장해(비운전중)	100세만기	20년납	129.7	132.1	1,000	교통상해후유장해(비운전중)	617	450	1,000
상해입원일당(1일이상)	100세만기	20년납	98.6	112.5	1	상해입원일당(1일이상)	7,771	9,043	1
질병입원일당(1일이상)	100세만기	20년납	117.7	121.2	1	질병입원일당(1일이상)	17,470	20,366	1
환경성질환입원일당(1일이상)	100세만기	20년납	118.7	121.1	1	환경성질환입원일당(1일이상)	1,060	886	1
질병특정고도장해	80세만기	20년납	121.7	121.9	1,000	질병특정고도장해	1,537	1,303	1,000
재진단암	100세만기	20년납	118.4	120.7	1,000	재진단암	38,819	28,735	1,000

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈

김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656

www.hi.co.kr

H 현대해상화재보험

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

구 분	보험기간	납입기간	보험료지수(%)			연간보험료(원)			
			남자	여자	가입금액 (만원)	보장위험명	남자	여자	기준보험금 (만원)
특정암진단	100세만기	20년납	116.5	116.8	1,000	특정암진단	16,044	8,003	1,000
암적접치료입원일당(4일이상)	100세만기	20년납	115.8	124.6	10	일반암	1,411	1,144	1
암적접치료입원일당(4일이상)	100세만기	20년납	115.8	124.6	10	부분보장암	13	27	1
암수술	100세만기	20년납	120.6	121.2	100	일반암	3,587	2,747	100
암수술	100세만기	20년납	120.6	121.2	100	부분보장암	62	226	100
항암방사선약물치료	100세만기	20년납	134.2	131.3	100	일반암	2,661	2,003	100
항암방사선약물치료	100세만기	20년납	134.2	131.3	100	부분보장암	11	46	100
뇌졸중진단	100세만기	20년납	120.0	129.7	1,000	뇌졸중진단	14,451	9,050	1,000
뇌혈관질환진단	100세만기	20년납	119.1	127.4	1,000	뇌혈관질환진단	28,857	21,124	1,000
상해입원실손의료(갱신형)_선택형	1년만기세만기	1년납	133.4	94.6	5,000	상해입원실손의료(갱신형)_선택형	5,105	3,242	5,000
상해통원실손의료(외래)(갱신형)_선택형	1년만기세만기	1년납	222.2	161.4	25	상해통원실손의료(외래)(갱신형)_선택형	9,464	5,030	25
상해통원실손의료(처방조제)(갱신형)_선택형	1년만기세만기	1년납	433.3	100.0	5	상해통원실손의료(처방조제)(갱신형)_선택형	161	25	5
질병입원실손의료(갱신형)_선택형	1년만기세만기	1년납	55.8	63.0	5,000	질병입원실손의료(갱신형)_선택형	22,629	22,816	5,000
질병통원실손의료(외래)(갱신형)_선택형	1년만기세만기	1년납	207.4	124.2	25	질병통원실손의료(외래)(갱신형)_선택형	34,925	35,708	25
질병통원실손의료(처방조제)(갱신형)_선택형	1년만기세만기	1년납	181.4	126.7	5	질병통원실손의료(처방조제)(갱신형)_선택형	1,329	1,416	5
골절진단	100세만기	20년납	135.9	135.9	10	골절진단	2,871	2,871	10
골절수술	100세만기	20년납	113.9	113.9	10	골절수술	527	527	10
화상진단	100세만기	20년납	137.1	137.1	50	화상진단	489	489	10
화상수술	100세만기	20년납	161.5	161.5	50	화상수술	27	27	10
상해흉터성형수술	100세만기	20년납	127.5	127.5	7	상해흉터성형수술	835	835	7
자동차사고부상(비운전중)	100세만기	20년납	128.1	128.0	700	자동차사고부상(비운전중)	6,847	2,698	700
자동차사고(스쿨존내교통사고)	13세만기	전기납	100.0	100.0	10	자동차사고(스쿨존내교통사고)	12	12	10
폭력피해(사망제외)	100세만기	20년납	125.0	125.0	100	폭력피해(사망제외)	161	161	100
특정전염병진단	100세만기	20년납	122.9	215.0	50	특정전염병진단	55	55	10
의료사고법률비용	100세만기	20년납	125.0	125.0	1,000	의료사고법률비용	13	13	200
질병수술(갱신형)	3세만기	3년납	132.6	132.8	10	질병수술(갱신형)	1,416	1,056	10
충수염수술	100세만기	20년납	114.0	124.3	10	충수염수술	315	295	10
뇌병변장애진단(1~3급)	100세만기	20년납	121.5	121.8	1,000	뇌병변장애진단(1~3급)	5,183	3,520	1,000
뇌병변장애진단(1~6급)	100세만기	20년납	121.3	121.9	1,000	뇌병변장애진단(1~6급)	6,692	4,322	1,000
갑스치료	100세만기	20년납	137.4	137.4	10	갑스치료	1,721	1,721	10
각막이식수술	80세만기	20년납	122.2	137.5	2,000	각막이식수술	74	37	1,000
저체중아입원일당(3일이상)	1세만기	1년납	120.6	120.6	1	저체중아입원일당(3일이상)	5,018	5,018	1
신생아질병입원일당(4일이상)	1세만기	1년납	131.4	167.3	1	신생아질병입원일당(4일이상)	8,682	13,339	1
선천이상수술	30세만기	20년납	114.3	115.1	100	선천이상수술	3,906	2,860	100
선천이상수술(혀유착증제외)	30세만기	20년납	114.3	115.1	100	선천이상수술(혀유착증제외)	3,599	2,639	100
일상생활중배상책임(가족)	100세만기	20년납	229.0	229.0	10,000	일상생활중배상책임(가족)	6,191	6,191	10,000
정신적장애진단	30세만기	20년납	125.9	125.8	1,000	정신적장애진단	5,787	3,138	1,000

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈
김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656
www.hi.co.kr

 현대해상화재보험

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)

■ 보험가입시 유의사항

- 실손담보 담보의 경우 이전에 실손담보 보험에 가입하고 계실 경우 그 계약과 보험금을 비례보상하여 지급하여 드립니다. 따라서, 계약 체결시 반드시 본인의 실손담보 보험계약정보를 확인하시기 바랍니다.

※ 실손담보 보험계약여부 확인방법

- ①공인인증서 보유시 손/생보험회(www.knia.or.kr/www.klia.or.kr)에서 의료비 계약정보 확인
- ②보험계약을 체결하고자 하는 모집인에게 실손담보 보험계약정보 조회요청

※실손담보 보험계약 사전조회시 공인인증서를 이용하는 경우 회사명, 상품명,보험기간,담보명,가입금액,계약상태 등 6가지 항목에대해 조회가 가능합니다. 단, 보험모집인이나 보험사지점을 통해 조회하는 경우에는 조회항목이 보험기간,담보명,가입금액,계약상태 등 4가지로 제한됩니다

- 청약시에는 보험계약의 기본사항(보험상품명, 보험기간, 보험료, 보험료 납입기간 등)을 반드시 확인하시고 그 구체적인 내용을 설명 받으시기 바랍니다.
- 보험계약의 청약서에 인쇄된 내용(계약사항, 보상하는 손해와 보상하지 않는 손해, 보험료, 보험기간, 해지(만기)환급금 등)은 보험계약자 본인이 반드시 직접 확인 후 자필서명 또는 날인(도장을 찍음)을 하셔야 합니다. 자필서명 또는 날인(도장을 찍음)이 아닌 경우에는 보험금의 지급이 거절되거나 계약이 무효로 처리될 수 있습니다. 다만 전화를 이용한 가입이 가능한 상품의 경우에는 일정한 요건이 충족되면 자필서명을 생략할 수 있고 인터넷을 이용한 가입이 가능한 상품의 경우에는 전자서명으로 대체할 수 있습니다.
- 보험에 가입하신 후 보험증권과 약관 등을 받으시면 청약서의 내용과 다름이 없는지 또는 누락사항이 없는지를 확인하셔서 이상이 있는 경우 즉시 보험회사로 연락하셔서 조치를 받으셔야 합니다.
- 보험료 납입시에는 반드시 보험회사가 발행한 보험료 영수증을 받아서 보관하시기 바랍니다. 보험료가 납입되지 않은 경우 사고발생시 보상을 받을 수 없고 분할납입 보험료의 납입을 연체하시는 경우 회사는 보험료 납입 해당월의 다음달 말일까지 보험료의 납입을 최고하고, 그때까지 해당보험료가 납입되지 않으면 계약이 해지됩니다.
- 보험계약자 또는 피보험자는 보험계약가입시 청약서상의 질문사항(계약 전 알릴사항)에 대하여 사실대로 알려야 하며, 가입한 후에도 청약서 기재사항(직업 또는 직무의 변경, 건물의 구조 용도 변경 등)에 변동이 생긴 경우에는 보험회사로 그 사실을 알려 주셔야 합니다. 만약 그렇지 않은 경우 계약상의 불이익을 당할 수 있습니다.
- 보험계약자는 보험증권을 받은 날부터 15일 이내에 청약을 철회할 수 으며,이 경우 3일 이내에 보험료를 돌려 드립니다.다만,직단계약,단체(취급)계약 또는 보험기간이 1년 미만인 계약 및 청약을 한 날부터 30일을 초과하는 경우는 그러지 아니합니다.
- 모집종사자가 계약에 관한 중요내용의 설명 등을 잘 이행하는지 확인 하십시오. 청약서상에 자필서명, 청약서 부분 및 약관전달과 약관의 주요 내용 설명등을 이행하지 아니한 계약에 대하여는 계약자가 3개월 이내 (단, 단체계약은 1개월이내)에계약을 취소할 수 있습니다.

- 이 보험상품의 보험료 산출기초가 되는 적용이율,예정위험률,예정사업비 지수는 상품요약서에서 보다 자세히 확인하실 수 있습니다.
- 예금자보호안내
이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호한도는 본 보험회사에 있는 귀하의 모든 예금보호대상 금융상품의 해환급금(또는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 1인당'최고 5천만원'이며, 5천만원을 초과하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다. 다만, 보험계약자 및 납부자가 법인이면 보호되지 않습니다.위 내용은 관련법령의 개정 등에 따라 달라질 수 있음을 알려드리며,자세한 내용은 영업점에 비치된 예금자보호안내책자 등을 참고하거나 예금보험공사(☎1588-0037, www.kdic.or.kr)로 문의 하시기 바랍니다.
- 세제혜택
근로자가 자신, 배우자, 부양가족을 피보험자로 하여 이 보험계약에 가입한 경우에는 연간 납입한 보험료중 100만원을 한도로 세액공제 혜택을 받으실 수 있습니다.(단,예상만기환급률 100%이하의 계약에 한합니다.) 연금저축은 연간 납입보험료의 400만원 한도내에서 세액공제를 받을 수 있습니다. 그러나 향후 연금으로 지급받는 금액 중 세액공제받은 보험료 부분과 투자수익 부분은 연금소득으로 과세됩니다.

관련세법에서 정하는 요건에 부합하는 경우에 보험차익 비과세 혜택이 가능합니다.

- 계약자가 납입한 보험료는 불의의 사고를 당한 다른 가입자에게 보험금으로 지급되고 보험회사 운영에 필요한 경비로 사용되므로 중도해지시 지급되는 해지환급금은 납입한 보험료보다 적거나 없을 수 있습니다.
- 보험계약과 관련하여 보다 자세한 내용을 알고 싶으신 경우 아래를 참조하여 확인하실 수 있습니다.
보험상품 및 가격공시실 : www.hi.co.kr
전화상담 : 1588 - 5656
- 이 상품의 보험료는 적용이율 3.75% 기준에 의해 산출되었습니다.
- 이 가입안내서는 무배당굿앤굿어린이Ci보험(Hi1404)기본플랜 의 개요를 소개한 것으로 보상조항, 면책조항 및 제반사항은 약관규정에 따릅니다.

이 보험은 무배당상품으로 배당을 하지 않습니다.

보험범죄 신고

금융감독원 보험범죄신고센터 안내
-전화 "1332" (또는 3145-7518) -팩스: 3145-7547
-인터넷 금융감독원홈페이지(www.fss.or.kr)내 [인터넷보험범죄신고]
현대해상 SIU(보험조사부)
-전화: (02)734-5653 -팩스: (02)722-5350

대치지점보험대리점명 : (주)글로벌금융판매 토탈
김대홍(49151L)

☎ 02-6959-3848 / H.P 010-2575-7512

콜 센터 1588-5656

www.hi.co.kr

H 현대해상화재보험

발행일: 2014.04.17 / 발행자: 김대홍(49151L)